
 

Minnesanteckningar från SBS Höstmöte den 5 september 2024 

1. Inledning – ordförande Anders Widgren 

Ordföranden förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna. 

Detta följdes av en tyst minut för Erik Westin, som lämnade oss i början av sommaren. 

Anders passade även på att uppmärksamma det stora jobb som Christer Breitenau har gjort med att 

omvandla skjulet i hörnet av hamnplanen till ett garage för Subliften. 

Det informerades även om att det fortfarande finns några TBT-intyg som inte har hämtats ut. 

2. Rapport från vaktchef Björn Almqvist 

Björn redogjorde för den senaste tidens trender inom båtstölder. 

Under det senaste året har de vanliga stölderna av exempelvis aktersnurror kompletterats med 

stölder av avancerad teknik, exempelvis GPS, radar, och liknande. Denna typ av utrustning är 

nämligen av intresse för kriget i Ukraina. 

En båt på SBS drabbades i samband med att elektronik stals från ett stort antal båtar i en av 

hamnarna på den andra sidan sundet. 

Det vi främst kan göra för att skydda oss är att ta hem det som går, och inte skylta med fin utrustning. 

Björn påpekade hur viktigt det är att inte konfrontera de som utövar denna typ av stölder. I stället ska 

vi observera händelsen och larma 112, samt kontakta styrelsen i efterhand. 

NFBK har en hemsida och Facebook-sida där denna typ av händelser rapporteras. 

3. Rapport från vice ordförande Saga Kallner 

Saga påminde om att SBS nyligen har fått en ny Facebook-sida, som hon uppmanar medlemmarna att 

klicka in på. 

Under våren kommer Saga att hålla kurser i förarintyg, kustskepparintyg och VHF-certifikat. 

Saga påminde även om loppisrummet under klubbhuset. Det har kommit in en del grejer. Det är dock 

viktigt att de saker som ställs dit är ordentligt märkta.  

4. Rapport från kassör Thomas Ek 

Nya regler kommer snart att börja gälla i BAS (Båtunionens Administrativa System), som är 

plattformen där medlemsregistret ligger. Alla nya i BAS måste framöver lägga in personnummer. 

Anledningen är att man inte ska registreras dubbelt i systemet om man är med i flera klubbar. 

Ekonomin tuffar på. Lånet på bryggorna är avbetalat, och klubben har som avsikt att amortera extra 

på Subliften. 

 



5. Christer Breitenau informerar om upptagningar 

Slipchefen Mikael Kahn är upptagen med ett husbygge, och Christer B har därför hoppat in för 

planeringen av höstens upptagningar. 

Planeringen har blivit ett större jobb än vanligt. Alla båtar som står på vagga är flyttade, och står nu 

utmed staketet. Planen är att vaggorna ska stå kvar på sin plats över sommaren. Detta upplägg gör att 

vi kan använda Subliften som tänkt med större flexibilitet. 

Listorna är klara, och det blir i år lite svårare att ändra upptagningstiderna än vanligt. 

På sikt ska vi försöka öka flexibiliteten med Subliften. Det kommer inte gå att plocka båtar upp när 

som helst, och tar man upp båten utanför ordinarie dagar har man fortfarande arbetsplikt på den 

planerade dagen. 

Vissa vaggor ska tas bort. Mikael har pratat med dessa, och om man har fått det påpekat ska det vara 

åtgärdat. Annars tas båten inte upp. 

6. Mötets avslutande 

Ordföranden avslutade mötet och tackade för visat intresse. Efter mötet bjöd klubben på fika 

anordnat av festkommittén. 


